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MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

Nr. 910/______Prot. Tiranë, më _____. _____. 2018

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK

TIRANË

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

Adresa Rruga e Kavajës, nr. 1001, Tiranë

Tel/Fax +355 4 2376178

E-mail ___________________________________________

Faqja ne Internet www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike- mallra

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF:

PROCEDURA B13 REF-45991-02-09-2018

Loti 1 REF-46000-02-09-2018

Loti 2 REF-46002-02-09-2018

Loti 3 REF-46004-02-09-2018

Loti 4 REF-46006-02-09-2018

Loti 5 REF-46008-02-09-2018

Loti 6 REF-46010-02-09-2018

Loti 7 REF-46014-02-09-2018

Loti8 REF-46016-02-09-2018

Loti9 REF-46018-02-09-2018

Loti10 REF-46020-02-09-2018

Loti11 REF-46022-02-09-2018

Loti12 REF-46024-02-09-2018

Loti13 REF-46026-02-09-2018
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Loti14 REF-46028-02-09-2018

Loti15 REF-46030-02-09-2018

Loti16 REF-46032-02-09-2018

Loti17 REF-46034-02-09-2018

Loti18 REF-46038-02-09-2018

Loti19 REF-46040-02-09-2018

Loti20 REF-46042-02-09-2018

Loti21 REF-46044-02-09-2018

Loti22 REF-46046-02-09-2018

Loti23 REF-46048-02-09-2018

Loti24 REF-46050-02-09-2018

Loti25 REF-46052-02-09-2018

Loti26 REF-46055-02-09-2018

Loti27 REF-46057-02-09-2018

Loti28 REF-46059-02-09-2018

Loti29 REF-46061-02-09-2018

Loti30 REF-46063-02-09-2018

Loti31 REF-46065-02-09-2018

Loti32 REF-46067-02-09-2018

Loti33 REF-46069-02-09-2018

Loti34 REF-46071-02-09-2018

Loti35 REF-46074-02-09-2018

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B13 - Blerje barna Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Sistemi muskolo-skeletik dhe Sistemi nervor ”, ndarë në lote gjithsej
35 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të
përcaktuara - me afat 1 vjeçar(12 muaj)”.(1 operatortëvetëmekonomik për secilin lot).

5.Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 23,338 Lekë pa TVSH (njëzet
e tre mijë e treqind e tridhjetë e tetë)Lekë pa TVSH ku fondi limit nënkupton totalin e
çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6,
datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete
elektronike”të Agjencisë së Prokurimit Publik.
Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për
të gjitha lotet): 199,073,969 lekë pa TVSH.
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“B13 - Blerje barna Gjaku dhe organet formuese te gjakut, Sistemi muskolo-skeletik dhe Sistemi nervor ”

Nr Lot/ Principi aktiv Sistemi Formë/doza Njësia
Fond Limit per
Njesi/lot (lekë pa

TVSH)

           

1
Lot1 Human Coagulation
Factor VIII

Gjaku dhe organet formuese te
gjakut

250UI-500 UI UI
31.5112

2 Lot2 Sodium chloride
Gjaku dhe organet formuese te
gjakut

0.9% - 250 ml Flakon/ Ampule
83.0749

3

Lot3 Sodium lactate +
Sodium chloride +
Potassium chloride +
Calcium chloride dihydrate

Gjaku dhe organet formuese te
gjakut

500 ml Flakon/ Ampule

81.1788

4 Lot4 Zoledronic Acid Sistemi muskolo-skeletik 4mg/ 5ml Flakon/ Ampule
8,187.3714

5 Lot5 Dantrolene Sistemi muskolo-skeletik 20mg Flakon/ Ampule
8,783.1250

6 Lot6 Diclofenac Sistemi muskolo-skeletik 75 mg/3ml Flakon/ Ampule
23.9261

7 Lot7 Pancuronium bromide Sistemi muskolo-skeletik 4 mg - 2 ml Flakon/ Ampule
216.0000

8 Lot8 Vecuronium bromide Sistemi muskolo-skeletik 10 mg/ml Flakon/ Ampule
1,371.7890

9 Lot9 Aciclovir Sistemi nervor 400 mg
Tablete/
Kapsule 16.0529

10 Lot10 Amisulpride Sistemi nervor 400 mg
Tablete/
Kapsule 54.9689

11
Lot11 Biperiden
hydrochloride 5mg/ml

Sistemi nervor 5mg/ml Flakon/ Ampule
95.3532

12
Lot12 Biperiden
hydrochloride 2 mg

Sistemi nervor 2 mg
Tablete/
Kapsule 5.5564

13 Lot13 Bupivacaine Sistemi nervor 5mg/ml -20ml Flakon/ Ampule
291.8700

14
Lot14 Caffeine + sodium
benzoate

Sistemi nervor 20%-1ml Flakon/ Ampule
48.6000

15 Lot15 Carbamazepine Sistemi nervor 200 mg
Tablete/
Kapsule 2.3400

16 Lot16 Chlordiazepoxide Sistemi nervor 10 mg
Tablete/
Kapsule 12.0600

17 Lot17 Chlorpromazine Sistemi nervor 50mg/2ml Flakon/ Ampule
54.0000

18 Lot18 Choline alfoscerate Sistemi nervor 1 gr Flakon/ Ampule
275.8172

19 Lot19 Citalopram Sistemi nervor 40mg/ml Flakon/ Ampule
642.1140
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20 Lot20 Codeine Sistemi nervor 15 mg
Tablete/
Kapsule 11.7000

21 Lot21 Diazepam 5 mg Sistemi nervor 5 mg
Tablete/
Kapsule 1.7512

22
Lot22 Diazepam 10
mg/2ml

Sistemi nervor 10 mg/2ml Flakon/ Ampule
15.1200

23 Lot23 Donepezil Sistemi nervor 5 mg
Tablete/
Kapsule 62.1266

24 Lot24 Escitalopram Sistemi nervor 20 mg
Tablete/
Kapsule 24.6560

25 Lot25 Flumazenil Sistemi nervor 0.1mg/ml-5 ml Flakon/ Ampule
1,249.2036

26 Lot26 Ketamine Sistemi nervor 50mg/ml Flakon/ Ampule
1,225.8540

27 Lot27 Lamotrigine Sistemi nervor 50 mg
Tablete/
Kapsule 11.3732

28 Lot28 Levocarnitine Sistemi nervor 1gr/10ml Flakon/ Ampule
5.8374

29
Lot29 Levodopa +
Carbidopa

Sistemi nervor 250 mg+25mg
Tablete/
Kapsule 14.5935

30
Lot30 Levodopa +
Benserazide

Sistemi nervor 250mg
Tablete/
Kapsule 21.8903

31 Lot31 Lidocaine Sistemi nervor 20 mg/ml-50 ml Flakon/ Ampule
154.4400

32
Lot32 Metamizole sodium 1
gr/2 ml

Sistemi nervor 1 gr/2 ml Flakon/ Ampule
22.2697

33
Lot33 Metamizole sodium
500 mg

Sistemi nervor 500 mg
Tablete/
Kapsule 2.8080

34
Lot34 Methadone
hydrochloride

Sistemi nervor 10mg/ml Flakon/ Ampule
116.9710925

35 Lot35 Midazolam Sistemi nervor 15 mg/3 ml Flakon/ Ampule
121.1751

Total Fond Limit
per Njesi 23,338.4786

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet.

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:12 muajnga data e nënshkrimit
të marrëveshjes kuadër për secilin lot.

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
07/03/2018(dd/mm/vvvv)Ora: 12:30 www.app.gov.al

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
07/03/2018(dd/mm/vvvv)Ora: 12:30 www.app.gov.al

9. Lista e Autoriteteve Kontraktore palë të Marrëveshjes Kuadër:

http://www.shendetesia.gov.al
http://www.app.gov.al
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____________________________________________________________________________________________________

Adresa: Rruga e Kavajës Nr.1001, Tirana, Albania. Tel: +355 4 2362-937. www.shendetesia.gov.al

5

Nr
Lista e Autoriteteve Kontraktore,
pale ne Marreveshjen Kuader

Vlera e pritshme e
kontratave ne total
per secilin AK
(lekë pa TVSH)

1 QSUT 120,028,040

2 SUSN 2,082,836

3 Materniteti 1 5,658,889

4 Materniteti 2 1,462,387

5 SUT 7,732,991

6 Berat 2,027,845

7 Diber 6,222,833

8 Durres 9,361,334

9 Elbasan 3,953,365

10 Fier 5,405,789

11 Gjirokatser 2,594,137

12 Korce 3,664,916

13 Kukes 1,446,327

14 Lezhe 1,746,814

15 Lushnje 1,969,498

16 Shkoder 2,508,638

17 Vlore 6,169,119

18 Bulqize 175,832

19 Delvine 314,141

20 Devoll 263,652

21 Gramsh 870,506

22 Has 152,261

23 Kavaje 162,763

24 Kolonje 240,218

25 Kruje 267,400
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26 Kucove 188,646

27 Lac 402,959

28 Librazhd 1,383,092

29 Mallakaster 615,543

30 Mat 782,670

31 Mirdite 629,772

32 Peqin 131,321

33 Permet 846,436

34 Pogradec 2,626,784

35 Puke 214,278

36 Sarande 1,798,145

37 Skrapar 357,750

38 Tepelene 150,248

39 Tropoje 1,004,736

40 Psikiatri Elbasan 843,791

41 Psikiatri Shkoder 297,946

42 Psikiatri Vlore 317,320

Vlera e pritshme e kontratave ne total per 12
muaj 199,073,969

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Arian Kraja
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